	
	Приложение 
к решению избирательной комиссии муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО от 17 июня  2018 № 10


	ПЕРЕЧЕНЬ

подлежащих опубликованию, сведений о доходах за 2017 год и, об имуществе1 выдвинувшихся кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа 28-го созыва.
______________________________________________________________________________________________________________

(название и номер избирательного округа, наименование избирательного объединения)


	№ 
п/п
	Фамилия, имя, отчество

 кандидата
	Общий доход, руб.

(Наименование организации-источника выплаты дохода, общий доход (руб.)
	Недвижимое имущество 

(место нахождения – субъект РФ, район, город, иностранное государство, виды пользования)
	Транспортные 
средства (вид, марка, модель, год выпуска)
	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных коммерческих организациях 

(наименование кредитной и иной организации, остаток на счете, руб.) **
	Сведения об акциях кандидата (Участие в уставном капитале коммерческих организаций), наименование организации, доля участия, %
	Иные ценные бумаги (вид, наименование эмитента, общая стоимость, руб.) 

	
	
	
	земельные 
участки,
кв. м
	жилые дома, 
кв. м
	квартиры, 
кв. м
	дачи, кв. м
	гаражи, кв.м
	иное недвижимое имущество,
кв. м
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Пример заполнения

	1
	Иванова Ирина Петровна
	МОУ СОШ № 1, 411873
	нет
	нет
	Ненецкий автономный округ,г.Нарьян-Мар 59.0 (1/4 доля)
	Вологодская область, 36.2 
	нет
	нет
	автомобиль легковой, Шевроле НИВА (2008г.)
	ОАО «Сбербанк России», 39200
	ОАО «Сбербанк России», 300000
	нет 

	Председатель (заместитель председателя) избирательной комиссии
	
	

	                                                                                                                                                                                                         (инициалы, фамилия, подпись, дата)

	


1 Сведения указываются по состоянию на первое число месяца, в котором осуществлено официальное опубликование (публикация) решения о назначении выборов.
